
 
 

 

RESULTADO DAS PROPOSTAS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2026 
 

As empresas participantes enviaram suas propostas de preços conforme 
estabelecido no Aviso de Dispensa de Licitação nº 01/2026. O envio foi realizado para o e-mail oficial 
licitacaocmsitionovo@gmail.com dentro do prazo estipulado, juntamente com a documentação de 
habilitação necessária. 

 
As propostas e a documentação de habilitação foram enviadas conforme o prazo 

definido no Aviso de Dispensa de Licitação, publicado no Diário Oficial da UVERN em 07 de janeiro de 
2026, Edição Nº 178, com envio de propostas prevista de 07/01/2026 até 09/01/2026, às 13:00hs. 
Após o encerramento desse prazo, as propostas foram analisadas, e a proposta classificada em 1º 
lugar teve a licitante declarada e habilitada. Abaixo segue o resultado do MAPA DE APURAÇÃO: 
 
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria técnica especializada para o gerenciamento, 
manutenção preventiva e corretiva, e suporte especializado ao Sistema de Apoio ao Processo 
Legislativo, abrangendo o auxílio na alimentação das proposições, organização de sessões 
plenárias e atualização da base de leis municipais, conforme especificações constantes no 
Termo de Referência. 
 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (MENOR PREÇO POR ITEM) 
 

Item Licitantes CNPJ Valor und. Valor Total Colocação 
1.  M O N DA SILVA 37.230.384/0001-49 R$ 3.300,00 R$ 39.600,00 1º Colocado 

 
 

O resultado será publicado no Diário Oficial da UVERN e, em seguida, o processo 
será encaminhado à autoridade superior para homologação, conforme legislação vigente. 

 
Após a publicação do resultado, o processo seguirá para homologação pela 

autoridade competente. 
 
 

Sitio Novo/RN, 09 de janeiro de 2026 
 

 
 

VALBENIZA VICENTE DA SILVA MOURA 
Agente de Contratação 

mailto:licitacaocmsitionovo@gmail.com

